



Nyhetsbrev nr 1, vecka 24, 2010

Nu är sommaren här vilket för många betyder sol, bad och vila! På KSAN är dock arbetet igång som vanligt med många spännande aktiviteter. KSAN har tillfälligt fått ytterligare en medarbetare: Ruth Arvidsson. Ruth kommer under sommaren att arbeta med projektet "Marknadsföring till flickor". Projektet har sitt ursprung i ett tidigare projekt "Tonårsflickor i fokus", som uppmärksammade den aggressiva marknadsföringen av bl a snus och tobak riktad till potentiella nya användargrupper = flickor/unga kvinnor. Utvärderingen av denna del i projektet har lett till att KSAN ser det som utomordentligt angeläget att göra en kraftfull satsning i att öka motkraften för en ogynnsam utveckling för flickor/unga kvinnors hälsa och livsstil. KSAN har också tagit del av forskningsrapporter om kopplingen mellan tidig rökdebut och ökad risk för beroendeutveckling av alkohol och andra droger.

Projektet "Marknadsföring till flickor" finansieras av Länsstyrelsen i Stockholms län och är ett tobaks- och snusförebyggande projekt som syftar till att skapa opinion om dessa frågor inom KSANs medlemsorganisationer. KSAN vill uppmärksamma och medvetandegöra bl a problemets omfattning, hälsokonsekvenser och den marknadsföring som pågår i syfte att nyrekrytera nya rökare/snusare. Som ett led i detta kommer KSAN under sommaren att skicka ut åtta nyhetsbrev om något nytt och aktuellt som händer inom området marknadsföring till flickor.

Veckans reklam



Du måste enligt svensk lag vara 18 år gammal för att få köpa tobak. Ändå uppger 90 % av de ungdomar som köper tobak att de kan köpa sin tobak själva, trots att de inte har åldern inne. Rosa cigaretter – eller "Ladiescigg", som de heter - är den hetaste trenden hos rökande flickor. Tobaksbolagen uppger alltid att de riktar sig till dem som är över 18 år. Men är det troligt att någon över 18 år skulle vilja förknippas med dessa rosa cigaretter?

Vill du boka en chatt eller en föreläsning i ämnet marknadsföring till flickor?
Kontakta Ruth Arvidsson på: arvidsson_ruth@hotmail.com Anmäl ditt intresse omgående!